MODEL V Hz kW AMP (A)
Hız/Speed
(RPM) m3/h
Ses / Sound
dB(A)
Yalıt.Sınıfı
Ins. Class
IP
Ağırlık
Weight (kg.)
Hız Kontrol
Speed Control
Fiyat / Price
(USD)
VLP 1 M 230 50 0,25 2,1 1380 2500 70 F 55 67 - $1.044,00
VLP 2 M 230 50 0,55 3,3 1365 3500 72 F 55 78 - $1.341,00
VLP 3 M 230 50 0,75 5,4 1410 5000 75 F 55 91 - $1.512,00
VLP 4 M 230 50 1,5 9,8 1400 7000 85 F 55 104 - $1.825,00
VLP 5 M 230 50 2,2 14 1425 10000 88 F 55 145 - $2.463,00
VLP 6 M 230 50 3 20 1430 12000 92 F 55 158 - $2.639,00
VLP 1 T 380 50 0,25 0,87 1380 2500 70 F 55 67 BSCF10M $1.062,00
VLP 2 T 380 50 0,55 1,6 1365 3500 72 F 55 78 BSCF10M $1.340,00
VLP 3 T 380 50 0,75 1,92 1410 5000 75 F 55 91 BSCF10M $1.524,00
VLP 4 T 380 50 1,5 3,5 1400 7000 85 F 55 104 BSCF15M $1.910,00
VLP 5 T 380 50 2,2 4,9 1420 10000 88 F 55 145 BSCF22M $2.485,00
VLP 6 T 380 50 3 6,7 1430 12000 92 F 55 158 BSCF30T $2.684,00
VLP 7 T 380 50 4 8,4 1440 15000 95 F 55 175 BSCF40T $3.196,00
VLP 8 T 380 50 5,5 11,5 1450 18000 98 F 55 225 BSCF55T $3.643,00
VLP 9 T 380 50 7,5 16 1455 20000 100 F 55 240 BSCF75T $4.236,00
VLP 10 T 380 50 11 21,3 1465 23000 102 F 55 255 BSCF110T $5.430,00
VLP 11 T 380 50 15 29,4 1470 25000 103 F 55 325 BSCF150T $7.026,00
VLP 12 T 380 50 18,5 34,5 1470 30000 105 F 55 375 BSCF185T $7.467,00
VLP 13 T 380 50 22 43 11475 40000 105 F 55 410 BSCF220T $8.714,00
* Ses seviyesi oda koşulunda 3m mesafeden ölçülmüştür. *Monofaze motorlu seçeneklerinde hız kontrol cihazı kullanılmamaktadır. *Hız
kontrol cihazı  opsiyoneldir ve ayrı fiyatlandırılır. * Harici motorlu fan modellerinde kullanılan, elektrik motoru üreticileri tarafından uygulanan zamlar
gününde siparişe yansıtılır. Girilen sipariş tarihi bağlayıcı değildir.
* Sound level is measured at a distance of 3 meters under room conditions.  *Speed control is not used with monophase motor models. * The
speed-control unit is optional and priced separately.* For externally-motorized fan models, any surcharges imposed by the electric-motor
manufacturers are applied as of the order date. The entered order date is not binding.
* Ventila önceden haber vermeksizin fiyatlarda değişiklik yapma hakkına sahiptir. / Prices may change without notice.
FİYAT LİSTESİ / PRICE LIST
⬩ ÖZEL İNDİRİMLİ FİYATLAR İÇİN İLETİŞİME GEÇİNİZ.
⬩ PLEASE CONTACT US FOR SPECIAL DISCOUNTED PRICES.
1